FOMENTO A – PRODUÇÃO CULTURAL LEI ALDIR BLANC-2(PNAB) RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO PONTO 
ADICIONAL NOTA FINAL

ARTES   VISUAIS - VALOR R$ 1.016,08  /  mil e dezesseis e oito centavos

01 ÉRICA NICODEMOS DE ARAÚJO OFICINA DE ARTES VISUAIS ARTES VISUAIS APROVADO 1,0
MULHER

9,5
1ª LUGAR

02       JULIERME MONTEIRO DE ARAÚJO OFICINA DE ARTES VISUAIS E SONORIZAÇÃO ARTES VISUAIS APROVADO -------------- 7,0
3ª LUGAR

49 MICHELLY RODRIGUES GOMES APRESENTAÇÃO DE CURSO ARTES VISUAIS APROVADO 1,0
MULHER

9,0
2ªLUGAR

DESIGNER GRÁFICO-INDIVIDUAL - VALOR R$1.016,08  /  mil e dezesseis e oito centavos

03 LENILSON LAURINDO DA NÓBREGA OFICINA DE DESIGNER GRÁFICO DESIGNER 
GRÁFICO APROVADO ------------

8,0
2ªSUPLENTE
APROVADO

04 RICARDO MONTEIRO GARCIA DE ARAÚJO OFICINA DE DESIGNER GRÁFICO DESIGNER 
GRÁFICO APROVADO ------------ 7,0